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ODA E MJEKEVE TE KOSOVES

KOSOVO DOCTORS CHAMBER ® LEKARSKA KOMORA KOSOVA

Oda e Mjekéve t& Kosovés — Kosovo Doctors Chamber —Lekarska Komora Kosova

NJOFTIM PER ANULIMIN E AKTIVITETIT TE
PROKURIMIT

Data e pérgatitjes s€ njoftimit: 17.08.2020

Nr. i Prokurimit 07-20

Ky njoftim éshté pérgatitur né GJUHET:

Shqip Y Serbisht Anglisht

NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES

I1.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri1 AK: ODA E MJEKEVE TE KOSOVES

Adresa e AK: Instituti A, QKUK, Kati 2, 1000 Prishtine

Bl Sl info@omk-rks.org I?()dlvpostar Lqytetit | 40 000
www.omk-rks.org e AK:
Personi kontaktues: Pajtime Vllasa E-mail: pajtime.vllasa@omk-rks.org
Telefoni fix: 038544872 Mob: 049872300
Autoriteti kontraktues kryen bletje né emér t€ autoriteteve tjera kontraktuese  Po g Jjo X

NENI II: LENDA E KONTRATES
Kontraté pér furnizim me pajisje t€ Teknologijisé Informative t&¢ OMK-sé

I1.1) PERSHKRIMI

I1.1.1) Titulli i kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues: Kontraté pér furnizim me pajisje té
Teknologjisé Informative t&€ OMK-sé

11.1.2) Lloji i kontratés dhe vendi i dorézimit apo realizimit
(Zgiidhni vetim njé kategori — puné, furnizime apo shérbime — e cila korrespondon mé sé shumii me objektin specifik 1é kontratés
suay)

Shérbime (] Puné

X

Furnizime
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XBlerja O Riparim

[ Qira financiare(lizing) O Mirémbajtje
O Qira

01 Blerje me késte

[ Njé kombinim i kétyre

Vendi apo vendndodhja kryesor 1 dorézimit/ kryesor i realizimit
Oda e Mjekeve te Kosoves, Instituti A, QKUK, Kati 2, 10000 Prishtine

I1.1.3) Njoftimi péfshiné

Njé kontraté publike Po L[] Jo U

Krijimin e kontratés publike kornizé Po Jo 0O

I1.1.4) Pérshkrim i shkurtér i 1éndés sé kontratés

Furnizimi me pajisje t&€ Teknologjisé Informative pér OMK-né - Kompjuter

I1.1.5) Klasifikimi i Fjalorit té Pérgjithshém té Prokurimit (FPP):
N/A

NENI IT1I: PROCEDURA
I11.1) LLOJI I PROCEDURES

X Proceduté e hapur | Proceduré e kufizuar ] Proceduré e negociuar

NENI I11.2) KRITERET E DHENIES

] Cmimi mé i ulét
ose
Cmimi ekonomikisht mé i favorshém dhe
konformiteti cilésor i sherbimit té ofruar
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I11.3) INFORMACIONET ADMINISTRATIVE

111.3.1) Publikimet paraprake né lidhje me kontratén e njéjté
Njoftimi paraprak
Njoftimi pér kontraté
Publikime tjera (nése aplikohen):

NENI IV: ANULIMI I PROCEDURES

IV.1) Data e vendimit mbi anulimin e procedurés: 17.08.2020

IV.2) Numri i tenderéve t& pranuar: 2

IV.3) Arsyeja e anulimit té procedurés sé prokurimit publik:

Pér procedurén e prokurimit 07-20 jan€ pranuar dy oferta nga operatorét ekonomik. Komisioni pér
hapjen e ofertave konstaton se nuk jan€ pérmbushur kushtet pér zhvillimin e procedutés
tenderuese konform Nenit 9 t¢ Rregullores pér procedurat e prokurimit né¢ OMK. Prandaj
Komisioni pér hapjen e ofertave béné anulimin e procedurés s€ prokurimit pér tenderin 07-20.

NENI V: INFORMACIONET PLOTESUESE

V.1) ANKESAT

Cdo palé e interesuar mund t€ béjé ankesé bazuat n¢ Rregulloren pér procedurat e prokurimit
né OMK.

V.2) INFORMACIONET SHTESE

Shto informacione tjera:
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